Prefeitura Municipal
de Coronel Vivida

INTERVENCOES

Data de Impressao: 24/08/2025 - 08:59:16



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

1 2018 RECAPEAMENTO ASFALTICO COM CBUQ Contrato
SOBRE PEDRAS IRREGULARES NO TRECHO DA 124/2017
ESTRADA MUNICIPAL DE ACESSO AS
Esta intervencao foi concluida

180 01/01/2018 R$ 3.530.510,87

Valor Total % Medicao

100,00%



N2°1/2018
Data Inicial: 01/01/2018

RECAPEAMENTO ASFALTICO COM CBUQ
SOBRE PEDRAS IRREGULARES NO TRECHO
DA ESTRADA MUNICIPAL DE ACESSO AS

R$ 3.530.510,87



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

136855

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
15582 2017 02/01/2018 12261
435 2018 01/02/2018 12261
643 2018 01/02/2018 12261
1331 2018 01/03/2018 12261
3879 2018 02/05/2018 12261
11837 2018 03/09/2018 12261

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acao Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12261 1097 2775 02/01/2018

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.

(Rﬁ_s,por_msével _Il?ggr.]i(chssponsével pe ggcs.sg))rgéo Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Resz.ti'i'l(zc;nica
écnico)

CPF 04* *6*, 1**-61 ART (CREA) 20%k5*Q**37 Execugdo de Obra Sim

CPF 23% ¥k 3%*.34 ART (CREA) 20%k0*8**41 Orgamento Sim

CPF 23k K] ¥ k%34 ART (CREA) 20%xQ*g*k41 Fiscalizagao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 5950 R$ 3.569.420,98 07/08/2017
Contrato 124 2017 76.995.455/0001-56 5951 R$ 3.530.510,87 23/11/2017 100,00%
Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo Numero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- o ~ . Contrato
6010 Medicao 1 Jurisdicionado 05/02/2018 Execugao Indireta - Contrato 11,44%
124/2017
- oo x . Contrato ®
6029 Medicao 2 Jurisdicionado 02/03/2018 Execugao Indireta - Contrato 124/2017 21,02%



6040

6081

6094

6114

Medicao

Medicao

Medicao

Conclusao

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

05/04/2018

02/05/2018

11/06/2018

12/07/2018

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato
124/2017

Contrato
124/2017

Contrato
124/2017

94,73%

94,73%

100,00%



