

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
1	2018	RECAPEAMENTO ASFÁLTICO COM CBUQ SOBRE PEDRAS IRREGULARES NO TRECHO DA ESTRADA MUNICIPAL DE ACESSO ÀS	Contrato 124/2017	180	01/01/2018	R\$ 3.530.510,87	100,00%

Esta intervenção foi concluída

RECAPEAMENTO ASFÁLTICO COM CBUQ SOBRE PEDRAS IRREGULARES NO TRECHO DA ESTRADA MUNICIPAL DE ACESSO ÀS

R\$ 3.530.510,87

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

136855

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
15582	2017	02/01/2018	12261
435	2018	01/02/2018	12261
643	2018	01/02/2018	12261
1331	2018	01/03/2018	12261
3879	2018	02/05/2018	12261
11837	2018	03/09/2018	12261

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12261	1097	2775	02/01/2018

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	04.*6*.1**-61	ART (CREA)	20**5*0**37	Execução de Obra	Sim
CPF	23.*1*.3**-34	ART (CREA)	20**0*8**41	Orçamento	Sim
CPF	23.*1*.3**-34	ART (CREA)	20**0*8**41	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Base	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
				5950	R\$ 3.569.420,98	07/08/2017	
Contrato 124		2017	76.995.455/0001-56	5951	R\$ 3.530.510,87	23/11/2017	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
6010	Medição	1	Jurisdicionado	05/02/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 124/2017	11,44%
6029	Medição	2	Jurisdicionado	02/03/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 124/2017	21,02%

6040	Medição	3	Jurisdicionado	05/04/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 124/2017	94,73%
6081	Medição	4	Jurisdicionado	02/05/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 124/2017	94,73%
6094	Medição	5	Jurisdicionado	11/06/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 124/2017	100,00%
6114	Conclusão	6	Jurisdicionado	12/07/2018			